
BOROWOOD® 
 

Anorganická látka na ošetření dřeva pro profesionální použití 
 

Základní chemická látka: oktaboritan disodný 
 

Použití: Pro organizace, které ho můžou zapracovávat do výrobků, nebo se může 
použít jako preventivní ošetření dřeva na pilách. Je určený jen pro profesionální 

využití.  
 

Výhody oproti stávajícím látkám: 
  
Je to anorganická látka, takže v nádržích nezahnívá. 
Požaduje-li zákazník vylepšené ošetření proti                    
dřevomorce a plísním, může si přiobjednat  
antibakteriální přísadu ANSILVER®-A, která 
působí na bázi aktivního stříbra a dodává se jako doplněk. 
 
Dodává se v 5 kg plastových baleních (suchá směs). 
 
Dávkování: 1 kg na 40 litrů vody 
 
V případě potřeby lepšího ošetření proti dřevomorce a plísním se k němu dodává 
ANSILVER®-A v množství 225 g ke každému 5 kg balení. 
 
Veškerá potřebná dokumentace pro použití se dodává s výrobkem. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKOPORT-export-import s.r.o., Díly 137, 344 01 Domažlice,  Tel./fax: 379 794 
653, mobil: J. Šleis-777 628 313, T. Karásek-608 883 367, e-mail: ekoport@htyn.cz, 

www.ekoport.webnode.cz 

mailto:ekoport@htyn.cz

